
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek bezpečnostní vysoké pracovní obuvi pro 

výjezdové skupiny ZZSPK včetně jejich přímého závozu na jednotlivé výjezdové základny ZZSPK. Dodávky 

budou uskutečňovány na základně dílčích objednávek. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a čas 

podání nabídky 

E2 
VOCHOC TRADE s.r.o. 
IČO: 26374535 
Sídlo: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch 

1 685 000,- 
6. 12. 2023 

16:51 

E3 

Helly Hansen Czech Republic s.r.o. 

IČO: 02614316 

Sídlo: Strakonická 3309/2e, 150 00 Praha 5 

2 826 000,- 
14. 12. 2023 

16:11 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele FOR JOB PROTECT, s.r.o., IČO: 25594681, se sídlem Žlutava 301, 

763 61 Žlutava, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 

zadávací podmínky. Nabízená obuv nesplnila požadavky zadavatele na hmotnost a svrchní materiál. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

BEZPEČNOSTNÍ VYSOKÁ OBUV PRO ZZSPK    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/227/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

506/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000762 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010903  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská třída 2960/200i IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010903
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 2. 1. 2024 o výběru dodavatele VOCHOC TRADE s.r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 1. 2024 rámcovou dohodu s dodavatelem VOCHOC TRADE s.r.o., ve které byla 

sjednána cena za 1 pár obuvi ve výši 1685,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 


